
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

від  26 січня  2021 р.    м. Баштанка    №      17 - р  

 

 

Про   затвердження    складу   групи 

з питань виявлення та встановлення 
фактів надання з порушенням вимог 
законодавства послуг з проживання 
та/або утримання людей похилого 
віку Баштанської міської ради 

 

          Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», протоколу позачергового засідання регіональної 
комісії з питань ТЕБ та НС при Миколаївській облдержадміністрації від 25 
січня 2021 року № 3 , з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити склад групи з  питань виявлення та встановлення фактів 
надання з порушенням вимог законодавства послуг з проживання та/або 
утримання людей похилого віку на території Баштанської міської ради  

(додається). 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 


